
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00091636- -UNC-ME#FP

 
VISTO
La nota presentada por la Profesora Dra. Alejandra Bertolez, Titular de la Cátedra B de Psicología del Desarrollo
Infantil, en la que solicita asignación complementaria para la Profesora Shirley Reyes Sencia; y

CONSIDERANDO
Que en dicha nota la Profesora Bertolez explica que el día lunes 14 de octubre 2024 ha retomado su cargo de
Profesora Asistente semidedicación la Mgter Graciela Sánchez, quien se encontraba de licencia por enfermedad de
largo tratamiento. Que quien la reemplazaba es la Profesora Shirley Reyes Sencia a quien se le abonó asignación
complementaria hasta el 30.09.24, por lo que resta abonar los días correspondiente al mes de octubre. 

Que el Área Económico Financiera informa IF-2024-00322150-UNC-DAEF#FP que el monto a abonar es de $
102.000.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1º: Disponer el pago de una asignación complementaria docente para la Profesora Shirley María del
Carmen Reyes Sencia (Legajo 58354) por el monto bruto de $ 102.000 (Pesos ciento dos mil) correspondientes
a los días trabajados del mes de octubre 2024 por tareas realizadas en la Cátedra B de Psicología del Desarrollo
Infantil en reemplazo de la Profesora Graciela Sánchez de licencia de largo tratamiento.

Artículo 2º: Imputar la presente erogación a la apertura
programática:A.0001.075.001.015.12.37.10.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

Artículo 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	fecha: Miércoles 30 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1771-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-29T14:59:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-30T13:46:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-30T13:46:30-0300
	GDE UNC




